
GEODEZININKAS

TOPD

KOORDINAČIŲ SISTEMA: LKS-94

VARDAS IR PAVARDĖ PARAŠAS DATA

AUKŠČIŲ SISTEMA: LAS07

Nr.: 52:20:4637 ADRESAS: Dvaro g. 10, 12, Lapių mstl., Lapių sen., Kauno raj.

Kvalifikacijos pažymėjimo Nr. 1GKV-615

Sigitas Banionis 2020.09.25 A.V.

LAPAS

LAPŲ

1 1

LAIDA

I

Parašas Data

PAGRINDINIS  BRĖŽINYS, M1:500

 Projektuotojas:

   UAB "Archigroup Lt", į.k. 303267132

   Tel.: +370 676 47606

2021-03

 Projekto pavadinimas:

AG-2020-032-TP_B-01

 Dokumento žymuo:

 Iniciatorius: UAB „Tomdela“

 Organizatorius: Kauno rajono savivaldybės

 administracija

Kval. patv.

dok. Nr.

Pareigos

V. Pavardė

PV Diana DimavičienėTPV0038

LT

Projekto vadovė Diana Dimavičienė (kval. patv. dok. Nr. TPV0038), tel.: + 370 676 47606,

el. paštas: diana.dimaviciene@archigroup.lt

Registruoto inžinerinio statinio (gatvės) riba

Su sprendiniais sutinku:

(vardas, pavardė)

(parašas)

Simona Sadauskienė

Planuojamos teritorijos riba

Planuojama sklypo riba

Pastabos:

1. Pagal Kauno Bendrojo plano 1-asis pakeitimo koregavimo sprendiniais planuojama

teritorija patenka į Žemės ūkio teritoriją (ZU - Užstatoma žemės ūkio teritorija),

kurioje galimos žemės naudojimo paskirtys: Žemės ūkio paskirties žemė, Miškų

ūkio paskirties žemė, Vandens ūkio paskirties žemė, Kitos paskirties žemė

(pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos, Komercinės paskirties objektų

teritorijos, Susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų aptarnavimo objektų teritorijos,

Susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos, Rekreacinės teritorijos,

Naudingųjų iškasenų teritorijos, Atskirųjų želdynų teritorijos. Pagal Kauno BP 1-ojo

pakeitimo koregavimo sprendinių bendrųjų pastabų 7 punktą “Bendrasis planas

nepanaikina galiojančių specialiųjų ir detaliųjų planų sprendinių. Rengiant

naujus/keičiant galiojančius teritorijų planavimo dokumentus privaloma vadovautis

bendrojo plano sprendiniais. Bendrasis planas taip pat nepanaikina žemės

nuosavybės dokumentuose nurodytų žemės naudojimo būdų ir pobūdžių (rengiant

naujus teritorijų planavimo dokumentus tokiems sklypams, gali būti nustatoma

veikla pagal bendrojo plano reglamentus, paliekama veikla pagal nustatytąją

žemės nuosavybės dokumentuose arba gali būti keičiamas teritorijos naudojimo

būdas nekeičiant paskirties, atsižvelgiant į įtaką aplinkinėms teritorijoms”.

2. Kultūros vertybių registro duomenimis (www.kvr.kpd.lt) planuojami žemės sklypai

nepatenka į Lietuvos kultūros paveldo teritorijas bei jų apsaugos zonas .

3. Saugomų teritorijų valstybės kadastro duomenimis (https://stk.am.lt) planuojamoje

teritorijoje nepatenka į saugomas teritorijas.

4. DP korektūros planuojamos teritorijos riba sutampa su planuojamų sklypų ribomis.

Siūlomi sprendiniai už šios ribos yra rekomendacinio pobūdžio pasiūlymai.

5. Atsižvelgiant, kad DP korektūros galiojimo laikas yra neterminuotas,

formuojamuose žemės sklypuose numatoma maksimali užstatymo riba ir

užstatymo zona. Sklypuose Nr. 1-6 numatomos galimos statinių paskirtys - 6.1.

gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatai; 6.2. gyvenamosios paskirties (dviejų

butų) pastatai. Konkreti ūkinė veikla bus numatyta statinio TP rengimo metu.

Planuojamuose žemės sklypuose planuojama ūkinė veikla (gyvenamųjų pastatų

statyba) neturės neigiamos įtakos gretimoms teritorijoms. Taip pat gretimose

teritorijose vykdoma ūkinė veikla neturės įtakos planuojamuose žemės sklypuose

vykdomai veiklai.

6. DP korektūros sprendiniuose nurodytos siūlomos gyvenamosios paskirties dviejų

butų pastatų vietos, kurios bus tikslinamos TP rengimo metu.

7. Statant pastatus ir statinius neturi būti pažeisti trečiųjų asmenų interesai,

priešgaisriniai, aplinkosauginiai ir kt. reikalavimai bei normatyviniai atstumai nuo

pastatų bei statinių iki žemės sklypo ribų. Nustatomi šie mažiausi atstumai nuo

pastatų iki gretimų sklypo ribų bei kiti reikalavimai: iki 8,5 m aukščio - ne mažesnis

kaip 3,0 m; inžinerinių statinių, esančių sklype, išskyrus sklypo aptvarus - ne

mažesnis kaip 1,0 m. Statant naujus statinius turi būti išlaikomi gretimuose

sklypuose esantiems ar statomiems pastatams atitinkamuose teisės aktuose tos

paskirties pastatams nustatyti insoliacijos ir natūralaus apšvietimo reikalavimai.

Atsižvelgiant, kad žemės sklypų Nr. 1 ir 2 savininkas yra tas pats asmuo kaip ir DP

korektūros iniciatorius, jo pritarimas sprendiniams traktuojamas kaip sutikimas

žemės sklype Nr. 2 statyti pastatus 1m atstumu iki sklypo Nr. 1 ribos.

8. Įvažiavimas/išvažiavimas  į planuojamą žemės sklypą Nr. 1 numatyti iš vietinės

reikšmės kelio, vad. Upelio gatve, tikslinama įvaža. Įvažiavimai/išvažiavimai į

planuojamus žemės sklypus Nr. 2, 6 numatyti iš vietinės reikšmės kelio, vad. Dvaro

gatve. Įvažiavimai/išvažiavimai į planuojamus žemės sklypus Nr. 3, 4, 5 numatyti iš

vietinės reikšmės kelio, vad. Dvaro gatve per planuojamą 8 m pločio inžinerinės

infrastruktūros sklypą Nr. 7. Įvažos į planuojamus žemės sklypus gali būti

tikslinamos TP, TDP, DP rengimo metu.

9. Atsižvelgiant, kad sklypuose siūloma statyti po vieną dvibutį pastatą, kurio bendras

naudingas plotas neviršys 180 m². Todėl skaičiuojama, kad prie kiekvieno buto turi

būti įrengtos 3 automobilių stovėjimoe vietos, tačiau atsižvelgiant į

didėjantį stovėjimo vietų poreikį žemės sklypuose Nr. 1, 2, 3, 4, 5, 6 bus įrengta po

4 automobilių stovėjimo vietas (siūlomas vietas žiūrėti pagrindiniame brėžinyje).

Didinant pastatų plotus (tūrį), turi būti atitinkamai didinamas automobilių

stovėjimovietų skaičius, spręsti TP, TDP, DP rengimo metu. Pasikeitus stovėjimo

vietų poreikiui -vietų skaičių spręsti teisės aktų nustatyta tvarka .

Automobilių stovėjimo vietos t.b. įrengiamos taip, kad būtų išlaikomas minimalius

atstumus iki objektų, iki kurių nustatyti atstumai, pagal STR 2.06.04:2014, 123

punktą.

10. Vadovaujantis LR Aplinkos ministro 2007-12-21 įsakymo Nr. D1-694 „Dėl atskirųjų

rekreacinės paskirties želdynų plotų normų ir priklausomųjų želdynų normų (plotų)

nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ priedu vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų

pastatų sklypuose priklausomųjų želdynų plotas turi būti 25 % nuo viso žemės

sklypo ploto. Tačiau atsižvelgiant, kad planuojama teritorija patenka į gamtinį

karkasą, mažiausias želdynams priskiriamas plotas nuo viso žemės sklypo ploto t.b. 50

%. t.y. sklype Nr. 1 turi būti 673 m² * 50%= ~337 m²; sklype Nr. 2 turi būti 938 m² *

50%= ~469 m²; sklype Nr. 3 turi būti 825 m² * 50%= ~413 m²; sklype Nr. 4 turi būti

800 m² *50%= ~400 m²; sklype Nr. 5 turi būti 679 m² *50%= ~340 m²; sklype Nr. 6

turi būti 705 m² *50%= ~353 m². Pagrindiniame brėžinyje nurodyti siūlomi

priklausomųjų želdynų plotai, juos tikslinti TP, TDP, DP rengimo metu. Sklypuose

saugotinų medžių nėra.

11. Inžinerinių tinklų sprendinius žiūrėti Infrastruktūros objektų ir inžinerinių

komunikacijų brėžinyje.

12. Planuojamą teritoriją kertančią 0,4 kV elektos liniją siūloma sukabeliuoti. Linijos

iškėlimas bus sprendžiamas pastatų  TP rengimo metu.

13. Inžinerinių komunikacijų apsaugos zonų plotai turi būti tikslinami, vadovaujantis LR

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymu 2019-06-06 Nr. X111-2166, atliekant

kadastrinius matavimus.

14.Gaisrinė sauga bus užtikrinta remiantis priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos komandų

pajėgomis. Išorės gaisrų gesinimui vanduo bus imamas iš artimiausio vandens

telkinio, nuo planuojamos teritorijos pietų kryptimi nutolusio apie 75 m.

Planuojamoje teritorijoje įrengiant vandentiekio tinklus taip pat turi būti numatytas

priešgaisrinių hidrantų išdėstymas. Konkretūs sprendiniai ir susisiekimo

infrastruktūra, užtikrinanti gaisrų gesinimą bus numatyta rengiant statinių techninius

projektus, gavus technines sąlygas .

15.Šį brėžinį skaityti kartu su aiškinamuoju raštu, kuris yra neatsiejama DP korektūros

dalimi.

UAB "Tomdela" direktorius

Tomas Sutkus

 n - žemės sklypo numeris

 m - žemės sklypo plotas, m²

 1 - žemės sklypo naudojimo būda i (būdai)

 2 - leidžiamasis pastatų aukštis  (metrais)

 3 - leidžiamasis žemės sklypo užstatymo tankis

 4 - leidžiamasis žemės sklypo užstatymo intensyvumas

 5 - užstatymo tipas

 6 - priklausomųjų želdynų ir želdinių teritorijų dalys,

n

m

T

1 2

3 4

5 6


